
 

 

Haltestelle  Abfahrt 
Freitag, 09.09.2022 

Rottenburg, Raiffeisenbank  16:15 
Rottenburg, Bahnhof  16:20 
Gisseltshausen, Tankstelle  16:22 
Niederhatzkofen  16:24 
Oberhatzkofen  16:26 
Pfeffenhausen, Englmüller Straße  16:30 
Pfeffenhausen, Sparkasse  16:32 
Pfeffenhausen, Bahnhof  16:34 
Oberneuhausen  16:40 
Unterneuhausen  16:43 
Weihmichl  16:46 
Furth, Kirche  16:50 
Arth, Einmündung B299  16:55 
Pfettrach, Abzw. Bahnhof  16:58 
Pfettrach, Kirche  17:00 
Landshut, Wittstraße  17:15 

 
 
Preis pro Fahrt: 
0 – 6 Jahre:  kostenfrei  
7 – 16 Jahre:  2,00 € 
Ab 17 Jahre:  5,00 € 
  

FESTIVAL-EXPRESS 
ROTTENBURG 3 



 

 

Haltestelle  Abfahrt 
Freitag, 09.09.2022 

Landshut, Wittstraße  23:30 
Pfettrach, Kirche  23:45 
Pfettach, Abzw. Bahnhof  23:47 
Arth, Einmündung B299  23:50 
Furth, Kirche  23:55 
Weihmichl  23:59 
Unterneuhausen  00:02 
Oberneuhausen  00:05 
Pfeffenhausen, Bahnhof  00:11 
Pfeffenhausen, Sparkasse  00:13 
Pfeffenhausen, Englmüller Str.  00:15 
Oberhatzkofen  00:19 
Niederhatzkofen  00:21 
Gisseltshausen, Tankstelle  00:23 
Rottenburg, Bahnhof  00:25 
Rottenburg, Raiffeisenbank  00:30 

 
 
Preis pro Fahrt: 
0 – 6 Jahre:  kostenfrei  
7 – 16 Jahre:  2,00 € 
Ab 17 Jahre:  5,00 € 

FESTIVAL-EXPRESS 
ROTTENBURG 
 

3 


